プレスリリース

平成２８年７月１５日

内    閣    府

政策統括官（科学技術・イノベーション担当）

重要課題専門調査会（第９回）の開催について

記

１． 日 時：平成２８年７月２２日（金）１０：００～１１：３０

２.  場 所：中央合同庁舎第４号館 １１階 共用第１特別会議室

              （東京都千代田区霞が関３－１－１）

東京メトロ「国会議事堂前駅」下車又は「霞ケ駅」下車

３． 議 事（予定）

（１）基盤技術検討会・分科会での検討状況について

（２）各戦協・ＷＧ等の活動状況について

（３）「重きを置くべき施策」ヒアリングの進め方について

（４）事務連絡

４．一般傍聴者の受付

傍聴を希望される方は、７月２０日(水)１８時までに、氏名、所属、連絡先（電話、メールア

ドレス）等を受付フォーム（https://form.cao.go.jp/cstp/opinion-0199.html）にて御連絡く

ださい。席に限りがありますので、希望が多い場合は、抽選とさせていただきます。傍聴を御

遠慮いただく場合に限り、７月２１日（木）１８時までに連絡させていただきます。なお、庁

舎管理等の観点から、傍聴者は開催案内（本紙）及び身分証明書等を持参してください。

５．報道関係傍聴者の受付

傍聴を希望される方は、７月２０日(水)１８時までに、氏名、所属、連絡先（電話、メールア

ドレス）等を受付フォーム（https://form.cao.go.jp/cstp/opinion-0199.html）にて御連絡く

ださい。なお、庁舎管理等の観点から、傍聴者は身分証明書を持参するとともに、社名腕章等

を着用してください。カメラ撮影は冒頭のみとさせていただきます。

標記の会合につきまして、下記のとおり開催します。本会合は、一般に公開する形で行いますの

で、傍聴を希望される方は、以下の要領により事務局に登録してください。

（問合せ先）
内閣府政策統括官（科学技術・イノベーション担当）付 下田・川島

               電話：０３－６２５７－１３３５（直通）